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Saker behandlet: 

1. Åpning og konstituering 

a) Valg av møteledere, referent, fullmaktskomite, redaksjons- og programkomite, 
tellekorps og 2 til å underskrive protokoll 

a) Valgt til møteleder Natalie Hermanstad. 
b) Valgt til protokollfører Cathrine Gulbransen. 
c) Valgt til fullmaktskomite. Hedda Wike (leder), Erlend Larsen, Maria Wangberg. 
d) Valgt til redaksjons- og resolusjonskomite: 

Mathias W. Hanssen som leder, øvrige medlemmer: Anders Steensen (SH), Hedda Wike, Lars Erik 
Mehlen, Trygve Egenes, Erland Buøen, Rita Kilvær, Erlend Larsen og Maria Wangberg (UH). 

e) Valgt til tellekorps:  
Lise Mandal (leder), Steinar Vesterdal og Trine Aakermann. 

f) Valgt til å underskrive protokollen Erland Buøen og Lise Løvaas. 

b) Godkjenning av innkalling til møtet 
Innkalling og dagsorden ble godkjent av fylkesårsmøtet. 
Dato for årsmøtet ble vedtatt på fylkesstyremøte 1. februar 2024. Informasjon om møtet ble offentliggjort på 
Høyres nettside. Innkalling sendt ut minst 4 uker før møtet. Innkalling sendt ut på e-post til selvskrevne, 
valgte delegater og varadelegater 20. desember 2024.  

c) Godkjenning av delegater v/fullmaktskomiteen 
Delegatene er godkjent av fylkesårsmøtet. Delegatoversikt fra side 15. 
Bekreftelse fra fullmaktskomiteen er vedlagt protokoll.  
Ved møtestart 18. januar 114 delegater, møteslutt 117. 
Ved møtestart 19. januar 118 delegater, møteslutt 112. 

d) Vedtak om åpent eller lukket møte 
Fylkesårsmøtet vedtok at møtet holdes for åpne dører. 

2. Vestfold Høyres årsberetning 2024 
Årsberetninger ble godkjent av Fylkesårsmøtet. Vedlegg 1: Vestfold Unge Høyres årsberetning. 
 
Fylkesstyrets beretning med organisasjonsstatus for kommuneforeningene og rapport fra sideforeningene 

om organisasjonenes virksomhet, herunder status for opplæring. 

- Den politiske situasjon i fylket. 

- Rapport fra fylkestingsgruppen. 

 

Organisasjonen  

Vestfold Høyre ble stiftet 18. november 2023. I fylkes- og kommunevalget 2023 fikk Høyre nesten full 

uttelling med ordførere i Larvik, Sandefjord, Tønsberg, Færder, Holmestrand og fylket. Med små marginer 

glapp ordførervervet i Horten.  

Vestfold Høyre har én fulltidsansatt, fylkessekretær/daglig leder Cathrine Gulbransen. Det er ikke opprettet 

eget kontor igjen for fylkesorganisasjonen. Fylkessekretær arbeider hjemmefra. Det fungerer greit, møter 

avholdes i hovedsak på Fylkeshuset og ellers der det er mulig å låne lokaler. Det har ikke vært sykefravær i 

perioden. 

Økonomien til fylkesforeningen er utfordrende. Lønnskostnader utgjør 73% av driften. Andelen av kostnader 

til Høyres Pensjonskasse er stor, i 2024 ble det innbetalt kostander for 2,5 år til pensjonskassen. Det tærer på 

Vestfold Høyres egenkapital, og det er behov for å se hvordan fylkesforeningen kan øke sine inntekter. 

Vestfold Høyre har gitt sin tilslutning til omlegging av pensjonsordningen til innskuddspensjon. Ellers har 
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driftskostnadene i 2024 vært lave. De største utgiftene er fordelte kostnader fra Høyres Hovedorganisasjon 

på It-systemer og drift av disse. 

 

Organisasjonsstatus 

Det organisatoriske arbeidet i perioden har vært strategier for arbeidet med medlemsutvikling, bygge godt 

samarbeide mellom lokalforeningene og med fylkesorganisasjonen. Vestfold Høyre har satt ambisiøse mål 

for 2025, med økning i medlemstall, velgerkontakt og valgresultat i 2025. Gjennom å jobbe sammen, 

engasjere og motivere hele organisasjonen skal Høyre bli største parti i Vestfold og legge et godt grunnlag for 

valget i 2027. 

 

Antall betalende medlemmer pr 31.12.2024 

Forening Bet 

2023 

Bet 

2024  

Bet % i 

2024 

Ant nye 

medl i % 

H:Partner 

2023 

H:Partner 

2024 

H:Partner  

utvikling 

Færder 232 210 93,3% 93,3% 19 14 74% 

Holmestrand 149 150 88,9% 100,7% 8 8 100% 

Horten 178 165 97,1% 92,7% 9 9 100% 

Larvik 258 231 93,5% 89,5% 13 9 69% 

Sandefjord 447 393 90,6% 97,1% 15 18 120% 

Tønsberg 365 351 91,5% 96,2% 16 14 88% 

Vestfold 1629 1479    73  

 

Fylkesstyret (FS) 2024  
Etternavn Fornavn Verv Forening 

AU Gulbransen Cathrine Fylkessekretær/Daglig leder Vestfold 

AU Svele Alf Johan Fylkesleder Holmestrand 

AU Hanssen Mathias W. 1.nestleder Tønsberg 

AU Hermanstad Natalie  2.nestleder/VH Næringsforum Horten 

AU Neziri Yllka KF fylkesleder Sandefjord 

AU Wike Hedda Direktevalgt Holmestrand 

AU Westgaard-Halle Lene Stortingsrepresentant Larvik 

AU Larsen Erlend Stortingsrepresentant Sandefjord 

AU Nilsen Stig SH fylkesleder Tønsberg 

AU Lund Erlend M. UH fylkesleder jan- nov Færder 

AU Wangberg Maria UH fylkesleder nov- Sandefjord 

AU Strømøy Anne Fylkesordfører Sandefjord 

AU Løken Jan Birger Gruppeleder fyt /HVOLed kultur Larvik 

AU Pedersen Jon Gunnar Sentralstyret/programkomite HH Larvik 

FS Mello Tom Ordfører Færder 

FS Løken Birgitte Gulla Ordfører Larvik 

FS Gleditsch Bjørn Ole Ordfører Sandefjord 

FS Pedersen Frank Ordfører Tønsberg 

FS Fevang Torbjørn Foreningsleder jan-mai Færder 

FS Dyrnes Jette Foreningsleder mai-nov Færder 

FS Vesterdal Steinar Foreningsleder nov- Færder 

FS Løvaas Lise Foreningsleder Holmestrand 

FS Tangen Hans Olav Foreningsleder Horten 

FS Drangeid Anders Foreningsleder jan-nov Larvik 

FS Holt Per Arne Foreningsleder nov- Larvik 
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FS Flåtten Svein Foreningsleder jan-nov Sandefjord 

FS Østgård Grethe Foreningsleder nov- Sandefjord 

FS Sørdalen Rune Foreningsleder Tønsberg 

FS Mandal Lise Foreningsleder nov- Tønsberg 

 

AU har avholdt 5 møter: 

24. januar 

28. februar 

22. mai 

24. oktober 

4. desember 

 

FS har avholdt 5 styremøter: 

1. februar 2024 

12. mars 2024 

13. juni 2024 

24. oktober 2024 

12. desember 2024 

 

I tillegg har det vært avholdt en Programkonferanse 27. april som var åpen for alle medlemmer, 

Kvinneforums høstkonferanse 28. august og en Strategikonferanse 28. september for FS og PU. 

 

Sentrale verv 2024: 

Alf Johan Svele, Holmestrand Sentralstyret som fylkesleder 

Anne Strømøy, Sandefjord Kommunalutvalget 

Jon Gunnar Pedersen, Larvik  Sentralstyret valgt av landsmøtet, programkomiteen 

Jan Birger Løken  Høyres lovkomité leder, valgkomiteen H 

Cathrine Gulbransen Personalpolitisk Utvalg, Omstillings- og seniorfondet som Leder Høyres 

medarbeiderforening. Høyres Pensjonskasse som styremedlem 

 

Den politiske situasjonen 

Valgresultat 2023 

Kommune Resultat fylkesvalg Resultat kommunevalg 

Færder 32,3% 29,8% 

Holmestrand 30,5% 32% 

Horten 22,4% 22,7% 

Larvik 28,3% 26,9% 

Sandefjord 37,9% 40,5% 

Tønsberg 32,6% 32,5% 

Vestfold 31,6% 31,9% 

Landsgjennomsnitt 25,5% 25,9% 

 

 

Etter forhandlinger endte resultatet med 5 ordførere og fylkesordfører i Vestfold: 

Kommune Ordfører Varaordfører Gruppeleder Høyre 

Færder Tom Mello Anders Mathisen (FrP) Gunstein Sundene 

Holmestrand Alf Johan Svele Jan Fredrik Vogt (FrP) Hedda Wike 

Horten Christina Bratli (Ap) Eddy Robertsen (V) Natalie Hermanstad 
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Larvik Birgitte Gulla Løken Gina Johnsen (FrP) Marie Offenberg 

Sandefjord Bjørn Ole Gleditsch Cathrine Andersen (FrP) Henriette E. Steinsholt 

Tønsberg Frank Pedersen Bent Moldvær (FrP) Jill Eirin Undem 

Vestfold Anne Strømøy Ellen Eriksen (FrP) Jan Birger Løken 

 

2024 ble et år for å bygge organisasjonen og det nye politiske laget. Gjennom Politisk utvalg (PU) og 

ordførerkolleget har Høyre bidratt til å løfte viktige saker for Vestfold. Dobbeltspor gjennom Vestfold, 

kommuneøkonomi, kraftsituasjonen og Oslofjorden er de viktigste sakene som er jobbet med i 

fylkesorganisasjonen i perioden. Vestfold har i tillegg utfordringer med utenforskap og en aldrende 

befolkning. 

Arbeidet med stortingsvalgprogrammet har vært samlet i en programkontakt i hvert fylke. 1. nesteleder i 

Vestfold Høyre, Mathias W. Hanssen har vært fylkets programkontakt, og har organisert en arbeidsgruppe 

som FS har innstilt som resolusjons- og programkomite på fylkesårsmøtet. 

Kommunene og fylket har hatt et krevende økonomisk år i 2024. Det må gjøres grep i alle kommunene og 

fylket for å få til en mer bærekraftig drift. Dette er takket være et nytt inntektssystem fra Støre-regjeringen 

som gjør at Vestfold-kommunene kommer tapende ut. Vestfold Høyre takker alle våre lokal- og 

fylkespolitikere som står i stormen, og som tar tøffe og nødvendige grep for kommunen og fylket sitt.  

 

Årsrapport fra fylkestingsgruppen 

Innledning 

Fylkestinget har i 2024 behandlet 181 saker. De fleste av disse sakene er i tillegg behandlet av Fylkesutvalget 

og/eller av et eller flere av de fire hovedutvalgene; HU Utdanning, HU Samferdsel, HU Næring, klima og miljø 

samt HU Inkludering, idrett og kultur. 

Høyre samarbeider godt med posisjonspartiene som i tillegg til Høyre er FrP, Venstre og KrF. Det er inngått 

en egen samarbeidsavtale som er undertegnet av disse fire partiene. Til sammen har posisjonspartiene 21 

representanter, hvilket utgjør et knappest mulig flertall. INP har støttet posisjonspartienes tallbudsjett, men 

stemmer ellers vekselvis med posisjonspartiene og opposisjonspartiene. 

Samhandling mellom fylkeskommunen og kommunene i Vestfold har blitt styrket, blant annet gjennom 

«partnerskap for samarbeid», samt utvikling av felles planer og samordnede tiltak. Et tett samarbeid mellom 

fylkeskommunen og kommunen i Vestfold er en nøkkel til å lykkes med samfunnsutvikling regionalt. 

Fylkesordfører Anne Strømøy er nestleder i fylkesordførerkollegiet, og har i kraft av det vært regelmessige i 

møte med regjeringsapparatet. I disse møtene blir Vestfolds utfordringer tatt opp. Det har vært møte med 

KUD, AID, HOD samt flere møter med SD. Vestfolds utfordringer er også belyst i regjeringens 

kontaktkonferanser. Erfaringen er at det er behov for mer påvirkning og hyppigere besøk da kjennskapen til 

Vestfold tidvis oppleves som lav blant enkelte av regjeringens medlemmer.   

Vestfold er også representert i Høyres kommunalutvalg gjennom fylkesordfører som representerer fylkene i 

dette forumet. Kommunalutvalget har regelmessige møter og møter også partileder noen ganger hvert år. 

Her blir også Vestfold utfordringer lagt frem med inntektssystemet for kommunene og fylkeskommunen, 

samt utenforskap som de mest sentrale temaene.   

I arbeidet med Nasjonal Transportplan fikk Vestfold et vesentlig gjennomslag ved at SV kom de borgerlige 

partiene i møte og fikk flertall for å ta inn videre utbygging av vestfoldbanen Stokke-Sandefjord i NTP, omtale 

av Grønn Jyllandskorridor, mm. Fylkeskommunen var vertskap for Transportkomiteens reise i april, og er 

høringspartner i behandling av NTP så vel som statsbudsjettet. Både Høyres samferdselsfraksjon og 

fylkesordføreren har hatt NTP høyt på prioriteringslisten i 2024.» 

 

Utdanning 

Den største saken i 2024 har vært arbeid med ny skole i Holmestrand kommune. Lokalisering av ny skole ble 

endelig avgjort i fylkestinget 18. desember etter en omfattende medvirkningsprosess. Alternativet 

«Prestegårdsallèen» ble valgt med støtte fra Høyre og oppnådde et betydelig flertall i fylkestinget. 
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I Vestfold er det alt for få elever som fullfører og består videregående opplæring. Det er derfor blitt satt i 

gang flere tiltak for å bedre gjennomføring. Det trengs ulike tiltak for å bekjempe det økende utenforskapet i 

Vestfold. 

Posisjonspartiene har derfor etablert Fundament, et tilbud om et 11. skoleår for de som mangler grunnlag 

for å komme seg gjennom skoleløpet. Vi skal i 2025 etablere en Vestfold-variant av UngInvest for de som 

faller ut av skoleløpet, og vi har igangsatt en erfaringsutveksling rundt «Våre Unge», et prosjekt startet opp i 

Larvik, hvor kommune, fylkeskommune og NAV arbeider sammen om tilpassede tilbud for elever som 

trenger det. 

Høyres fraksjon har hatt særlig fokus på kvalitetsutvikling i den videregående skole. Kvalitetsutvikling har blitt 

behandlet i flere omganger, og vi har nå fått på plass verktøy som gjør det mulig å sammenlikne de 

videregående skolene basert på en rekke datakilder. 

I tillegg har Høyre fulgt opp verbalpunkter i budsjettet for 2024 knyttet til reetablering av trivelspott, hvor 

elevrådene kan søke om penger, og det er sendt søknad til sentrale myndigheter om forsøk med valgfritt 

sidemål i Vestfoldskolen. 

 

Samferdsel 

Hovedutvalg for samferdsel (HS) har hatt 60 saker til behandling i 2024. 

HS har jobbet med viktige saker for å legge til rette for en god utvikling for Vestfold framover, spesielt i 

Handlingsprogram for fylkesveinettet 24-27(28). Viktige gang- og sykkelstrekninger som blir prioritert i 

igangsatt og sluttført i perioden er Syrbekkveien, Dølebakken, Falkenstensveien, Krokemoveien og Sandtra-

Hem. Det samme gjelder trafikksikkerhetstiltak på fylkesveiene. Frodeåstunnelen må oppgraderes og 

utbedres, og det er satt av midler til utbedring av Kanalbroa i Tønsberg. 

Hovedutvalget sikret flertall for å finansiere grunnerverv ifm. tidlig oppstart av planarbeidet til Bypakke 

Tønsberg. Dette var viktig for ikke å skape forsinkelse senere i prosessen, fordi grunnerverv er langdryge 

prosesser. 

Fjorårets budsjettvedtak om å praktisere arealnøytralitet er endret etter innsats fra Høyre. Slik «nøytralitet» 

ville i praksis ha vanskeliggjort rasjonell utvikling i Vestfold, og satt fylket tilbake som attraktiv 

etableringsregion. Høyre er samtidig opptatt av å praktisere et meget strengt vern av dyrket mark i Vestfold. 

Høyre har sørget for at fylkeskommunen framover skal bygge enklere og smalere og ikke utelukkende følge 

håndbøkene for å få mer gang- og sykkelvei for pengene. 

I forbindelse med klargjøringen av det nå utlyste anbudet på kollektivtransport, ble det en stor diskusjon om 

fylkestingets vedtak om at det skulle innføres klima- og teknologinøytralt i kollektivtrafikken. Frykten var at 

et slikt vedtak ville medvirke til at biogass ikke lenger ble aktuelt. Flertallet samlet seg rundt å opprettholde 

vedtaket når fylkeskommunen sidestiller alle ikke-fossile drivstoffteknologier. Biogass ble da ivaretatt, og 

utvalget konkluderte med at markedet selv må avgjøre drivstoffteknologi. Utvalgets hovedargument for å stå 

på klimanøytral/nullutslipp drivstoff var å sikre mest mulig kollektivtrafikk for pengene. 

 

Hovedutvalg for inkludering, idrett og kultur 

Hovedutvalget har i 2024 behandlet 124 saker. 

Året 2024 har vært preget av målrettet arbeid for å styrke inkludering, forebygge utenforskap og legge til 

rette for positiv utvikling og vekst i Vestfold. Arbeidet har vært i tråd med Høyres partiprogram, som 

fokuserer på et inkluderende samfunn, med vekt på kultur, utdanning og folkehelse. Gjennom tett samarbeid 

mellom fylket, kommunene og lokale aktører har vi implementert tiltak som fremmer bærekraftige 

lokalsamfunn, styrker det regionale næringslivet og skaper flere muligheter for deltakelse i arbeids- og 

samfunnsliv. 

Hovedutvalget har prioritert initiativer som fremmer kulturelt mangfold, idrettslig deltakelse og folkehelse.  

Etter forslag fra Høyre og posisjonspartiene etablerte Vestfold to søkbare fond på henholdsvis 5 og 2 

millioner kroner. 5 millioner var dedikert prosjekter som fremmer utdanning og arbeid, mens 2 millioner skal 

fremme sosial inkludering gjennom forebygging av utenforskap.  
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Høyre har videreført og utvidet samarbeidet med kultur- og idrettsaktører for å tilby lavterskeltilbud til alle 

aldersgrupper. En særlig innsats er blitt rettet mot barn og unge, med styrking av tiltak som "Liv og Røre"-

programmet i skolene. Programmet har som mål å øke trivselen og styrke den psykiske helsen blant elever, 

noe som bidrar til et tryggere og mer inkluderende læringsmiljø. 

Kulturpolitikk er også næring. Det er tilrettelagt for næringsutvikling og innovasjon gjennom støtte til 

kultursektoren og samarbeid med lokale aktører. Videre har vi gjennomført prosjekter som styrker kreative 

næringer og reiseliv, blant annet gjennom vikingtidssatsingen og utvikling av regionale kultur- og 

idrettsanlegg. 

En viktig prioritering har vært å sikre at investeringer gir målbare resultater. Fylkets investeringer i 

idrettsanlegg, kulturtilbud og helsefremmende tiltak følges opp med systematisk rapportering og evaluering 

for å måle effekt. Dette gjelder også større prosjekter som regional planstrategi for Vestfold 2024-2028, hvor 

bærekraftig utvikling og synergier mellom ulike sektorer står sentralt. 

Posisjonspartiene har etter nøye vurdering vedtatt å avvikle samarbeidet med Teater Ibsen. Vurderingen var 

at Teater Ibsen gjennom mange år har hatt for lite fokus på Vestfold. En forutsetning i vedtaket er at de 

frigjorte midlene, 4,7 millioner kroner årlig, uavkortet skal benyttes til ytterligere styrking av teater og 

kulturlivet i Vestfold. Relevante aktører innen teatermiljøet er invitert til en idédugnad som begynner med et 

oppstartsmøte i januar 2025.  

 

Hovedutvalg for næring, klima og miljø 

Hovedutvalg for næring, klima og miljø (HNKM) har behandlet 99 saker i 2024. 

I Vestfold Høyres program for perioden 2024-2027 er "Frisk Oslofjord" utpekt som ett av to særlige 

fokusområder. I tillegg har kraftsituasjonen i Vestfold seilt opp som ett området med høy prioritet og stor 

politisk oppmerksomhet. 

I februar 2024 inviterte fylkesordfører Anne Strømøy til et bredt fagmøte om den akutte kraftsituasjonen i 

Vestfold og hvilke konsekvenser dette kan ha for utviklingen av fylket opp. Det er politisk vedtatt at 

fylkeskommunene skal iverksette tiltak på egne bygg og arealer for produksjon av fornybar energi. Det er i 

2024 installert solceller på fylkeshuset i Tønsberg og 6 andre fylkeskommunale bygg. Tidligere er det 

installert solcellepaneler på fire videregående skoler. Arbeid med tiltak på fylkeskommunal eiendom for økt 

produksjon av fornybar energi og for avlasting av strømnettet videreføres i 2025.  

Høyre har tatt initiativ til en vurdering av mulig etablering av et energiselskap for fornybarenergi i regi av 

Vestfold fylkeskommune. 

Høyre har videre tatt initiativ til at det utvikles en egen plan for areal- og kraftkrevende virksomhet for å 

legge til rette for kraftproduksjon, industriutvikling og nye næringsetableringer i Vestfold 

Posisjonspartiene sikret i budsjettet for 2024 avsetning til et Oslofjordfond på 5,0 mill. kroner. Det ble utlyst 

en tilskuddsordning innenfor en ramme på 2,0 mill. kroner til prosjekter og tiltak som kan bidra til en bedret 

miljøtilstand i fjorden gjennom å redusere negativ påvirkning eller forsterke positiv påvirkning. I tillegg ble 

det iverksatt tiltak i fylkeskommunens regi for til sammen 3,0 mill. kroner. Fylkeskommunenes viderefører og 

forsterker i tillegg arbeidet for å bedre situasjonen i Oslofjorden gjennom oppfølging av tiltaksplan for 

Oslofjorden, regional vannforvaltningsplan, regional kystsoneplan og andre relevante strategier og tiltak. Det 

er også satt økt fokus på vannkvalitet i bekker, innsjøer og vassdrag. 

 

Rapport fra stortingsrepresentantene 

Vi har vært igjennom et år med dyrtid. Høye strømpriser, høy rente og høy inflasjon rammer mennesker med 

lav og middels inntekt. Høye skatter har fått investorer til å flytte ut av Norge. Regjeringens politikk rammer 

oss alle.  

2024 var også preget av krigen i Ukraina, voksende ventelister i helsevesenet, fallende skoleresultater og økt 

kriminalitet – for å nevne noe. Vi har vært involvert i mange saker som påvirker hver enkelt av oss, både 

nasjonalt og lokalt. Ikke minst forsinkelsene på Vestfoldbanen – og vi hadde en avgjørende betydning for å få 

dobbeltspor fra Stokke til Sandefjord inn i Nasjonal transportplan (NTP). 
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Vi har vært aktive lytteposter, og vi har videreformidlet situasjonen i fylket vårt for å få til gode løsninger. Vi 

har møtt en rekke av våre bedrifter, organisasjoner og innbyggere gjennom året som har gått. 

Lene har en viktig og synlig oppgave i Næringskomiteen, hvor hun i en periode også var fraksjonsleder, og 

Erlend er et engasjert medlem av Transport- og kommunikasjonskomiteen. Vi er aktivt med i debatter, og vi 

bruker blant annet det skriftlige- og muntlige spørresystemet Stortinget har. 

• Komiteene våre har hatt mer enn 50 saker til behandling i 2024 

• Vi har vært saksordfører i seks av sakene 

• Vi har vært med på fire representantforslag om handlingsplan for sirkulær økonomi, vann- og 

avløpsgebyrer, ivaretagelse av minnesmerker og om revidering av Norges dronestrategi. 

• Vi har holdt mer enn 50 innlegg fra talerstolen om temaer relatert til matproduksjon, debatten om 

ny abortlov, jernbane, luftfart og mye mer. 

• Vi har stilt mer enn 60 muntlige og skriftlige spørsmål om saker knyttet til landbruket, 

dagligvareaktører, tilskuddsordninger til biogass, forsinkede tog, forslag til togtider som deler 

Vestfold og mye mer. 

Vi skal fortsette å være lytteposter for fylket vårt i 2025, og vi skal arbeide for saker som er viktig for våre 

innbyggere og vårt næringsliv. Vi går inn i et spennende valgår hvor vi har gode muligheter til å øke fra to til 

tre representanter for Vestfold Høyre.  

 

Du er velkommen til å ta kontakt med oss. 

Erlend og Lene, stortingsrepresentanter Vestfold Høyre 

 

Høyres Kvinneforum  

Det er i denne perioden blitt holdt styremøter sentralt som leder i KF har deltatt på, og styremøter lokalt, 

både fysiske og digitale møter.   

Hovedmålet til Kvinneforumet har vært å engasjere de kvinnene vi har, rekruttere nye og beholde videre 

dyktige kvinner i politikken.  

Leder har også deltatt på et medlemsmøte i Færder Høyre etter invitasjon, for å snakke om å beholde gode 

kvinnelige kandidater og rekruttering av kvinner i politikken. Tiltak man kan ta, og hva er viktig å tenke på når 

det kommer til engasjering av kvinner i politikken og beholde dem videre.  

På årets siste sommerdag holdt Kvinneforum i Vestfold regional konferanse med nærmere 50 kvinnelige 

deltagere. Konferansen hadde som mål å motivere til engasjement videre i både arbeidsliv, politikk og 

hverdagen. Den ble ledet av konferansier Marianne Henriksen med 2 delt program. Gjennomgående tema 

for konferansen var hvilken rolle og hvilket ansvar kan vi ta politisk for å få bedre likevekt i styrerom, 

toppledelse og i utviklingen av et bærekraftig næringsliv? 

Den var flotte innlegg av dyktige kvinnelige næringslivsledere som Stine Ilebrekke Undrum, Heidi Marie 

Petersen og Kristine Stiansen Neset.  

Og ikke minst politisk paneldebatt og flotte innlegg og av vår dyktige fylkesordfører Anne Strømøy, ordfører i 

Larvik Birgitte Gulla Løken, stortingsrepresentant Margret Hagerup og kvinnepolitisk leder i Vestfold Høyre 

Yllka Neziri. 

Yllka Neziri, KF leder Vestfold Høyre 

 

Årsberetning Vestfold Unge Høyre 

Eget vedlegg. 

 

Årsberetning Vestfold Senior Høyre 

Perioden 09. november 2024 – 11. desember 2024 

 

A) Styret for 2024: 

Leder:   Stig Arild Nilsen, Tønsberg    
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Nestleder:   Jan Ingar Jakobsen, Horten 

Sekretær:   Aud Gulvik, Larvik   

         

Lederne for de seks lokalforeningene er selvskrevne medlemmer av fylkesstyret 

- med nestlederne som varamedlemmer. 

Færder:   Erik Holmelin   Magda Flatmo 

Horten:   Jan Ingar Jacobsen Anders Johan Steensen  

Holmestrand:  Roar Grønvold   Torstein Sagen 

Larvik:    Egil Høeg  Peter Sollie 

Sandefjord:  Lars Viggo Holmen  Trude Eia  

Tønsberg:   Stig A. Nilsen   Sidsel Holm Svennar 

 

B) SH Valgkomite:  

 Johnny Olsrud, Sandefjord (leder) 

 Magda Flatmo, Færder 

 Torstein Sagen, Holmestrand 

 

C) Vestfold Høyre Nominasjon komite: 

 Erik Holmelin har vært SH representant 

 

Styremøter 

Det er avholdt 5 styremøter pluss årsmøte i perioden. Møtene i år har vært holdt i Sandefjord på Hotel Kong 

Carl hvor vi har en gunstig avtale. 

 

Økonomi 

Vestfold Høyre (VH) har bevilget driftstilskudd på kr 20 000 til Vestfold Senior Høyre (VeSH) for 2024. 

 

Medlemsstatus 

Fylkesforeningen har totalt 672 senior medlemmer fordelt på våre seks lokalforeninger per september 2024.  

 

Medlemsmøter 

Vanligvis har alle de seks lokal foreningene i Vestfold Senior Høyre (VeSH) møter hver måned unntatt i 

sommermånedene.  

Alle lokal foreningene skal ha avviklet sine årsmøter før 19. november.  

 

Ekstern og intern informasjon 

Alle medlemmene får invitasjon pr. e-post og SMS (for de som ikke har e-post) fra sin lokale forening. 

Noen foreninger sender inn medlemsmøte notater til sine lokalaviser eller legger ut dette på Facebook (FB).   

 

Representasjon 

Medlemmer fra Vestfold Senior Høyre har deltatt i forskjellige fora: 

Fylkesleder deltar som styremedlem i Senior Høyres Landsforbund (SHL) og i organisatorisk utvalg. Flere 

møter avholdt i løpet av 2024 på Høyres hus i Oslo og på teams. 

VeSH var representert på Senior-Høyres landskonferanse i Drammen ved Stig A. Nilsen, Ingar Jacobsen, Sidsel 

Svennar, Lars Viggo Holmen og Erik Holmelin. 

 

Konklusjon 

Vestfold SH sitt styre vil takke Vestfold Høyre for godt samarbeid og stor imøtekommenhet, både for de 

økonomiske rammene vi får, og den utmerkede servicen vi hele tiden får fra vår fylkessekretær. 
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Sandefjord, den 11.12.2024 

Vestfold Senior Høyre 

Styret 

 

Nominasjon stortingsvalget 2025 

Nominasjonsprosessen er omfattende, og til stortingsvalget 2025 har det vært jobbet svært grundig av 

nominasjonskomiteen. Dette resulterte i en samlet innstilling til nominasjonsmøtet, som også vedtok listen 

slik den ble innstilt. 

Resultater i nominasjonsprosessen er dokumenter i protokoll fra nominasjonsmøtet.  

 

Valgliste til stortingsvalget 2025: 

Kand nr Etternavn Fornavn Kommune 

1 Larsen Erlend  Sandefjord 

2 Hanssen Mathias Willassen Tønsberg 

3 Kilvær Rita Larvik 

4 Wike Hedda Holmestrand 

5 Flåtten Mats Sandefjord 

6 Hermanstad Natalie Horten 

7 Løken Jan Birger Larvik 

8 Undem Jill Eirin Tønsberg 

9 Leet Aleksander Hamre Holmestrand 

10 Neziri Yllka Sandefjord 

11 Øygarden Tove Tønsberg 

12 Løvlie Pernille Eik Lunde Horten 

13 Fagerberg Linn Horten 

 

3. Resolusjoner vedtak 
Fylkesårsmøtet vedtok å behandle 1 resolusjon, nr. 2 «Vestfold - pilotfylke for en mer hensiktsmessig 
organisering av kommunale og fylkeskommunale oppgaver.» 
Resolusjon 1 oversendes til fylkesstyret for vurdering av videre arbeid, og 3a oversendes Fylkesstyret for 
behandling som uttalelse. 
 
Resolusjon 1: 
Vi må bekjempe ungt utenforskap – la Vestfold være et pilotfylke 
 
Ved utgangen av 2023 stod 685 000 mennesker i Norge, mellom aldrene 18-66, utenfor arbeidslivet. Omtrent 
111 000 av disse var i aldrene 20-29, og trenden for unge som faller utenfor er økende. Vestfold er ett av 
fylkene i landet som topper statistikken.  
 
Den demografiske utviklingen vil i løpet av få år kreve at vi står lengre i jobb enn det vi gjør i dag, den vil også 
kreve en økt innsats for å sikre at færre av våre unge faller utenfor. Vi kommer til å trenge all den 
arbeidskraften vi kan få for å opprettholde velferdsstaten. 
 
Det er også bekymringsfullt å se at statistikken for unge som faller utenfor er stigende. Våre unge har behov 
for å føle at de er en del av noe, at de bidrar med noe av verdi og at de er en del av et miljø der de betyr noe. 
 
Årsakene til utenforskap er mange og sammensatte: Psykiske helseproblemer, rus- og alkoholproblemer, 
ensomhet og følelse av å være annerledes, mobbing, manglende integrering, frafall i videregående 
opplæring, fattigdom, dårlig økonomi og arbeidsledighet, og uførhet, er kun noen av årsakene. Siden 
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problemet er komplisert og sammensatt, kreves det en tverrfaglig og bred politisk tilnærming for å løse det. 
 
Dette er ikke et problem som kan løses i et enkelt departement, det vil kreve samhandling og utforming av 
politikk på tvers av departementer og komiteer slik at løsningene blir sømløse og fanger opp flere. I tillegg 
trengs det en økt samhandling mellom fylkeskommuner og kommuner for å gjennomføre tiltakene.  
 
I Stortingsmelding 32 (2020-2021) Ingen utenfor – En helhetlig politikk for å inkludere flere i arbeids- og 
samfunnsliv pekte den daværende Solbergregjeringen på nettopp en bred politisk tilnærming til problemet. 
Allikevel er ikke denne tankegangen fremtredende i Høyres programutkast for stortingsvalget i 2025.  
 
Vestfold er et geografisk lite og demografisk typisk norsk fylke.  Størrelsen gjør det lett å samhandle og 
populasjonens sammensetning er representativ for den norske befolkningen. Samtidig er Vestfold et av 
fylkene i Norge med størst ungt utenforskap. Fylket er derfor ideelt for å teste ut ny politikk som går på tvers 
av departementer og bør derfor være et pilotfylke for dette arbeidet.  
 
Resolusjonstekst: 

Vestfold Høyre mener at det er nødvendig med målrettede tiltak for å redusere utenforskap og sikre at alle, 

uavhengig av bakgrunn, har mulighet til å bidra og delta i samfunnet. For å oppnå dette foreslår vi følgende: 

 

• Det må utformes politikk på tvers av departementer og komiteer: 
o Eksempelvis Helse- og omsorg, Arbeids- og inkludering, Barne- og familie og Kommunal- og 

distrikt 
 

• Samhandling mellom stat, fylkeskommune og kommune må økes: 
o Fylker og kommuner må opprette et samarbeid mellom NAV, skoler og næringsliv for å skape 

bedre jobbmuligheter for unge som faller utenfor 

o Utvide tilbudet om praksisplasser og lærlingeordninger i samarbeid med lokale bedrifter 

 

• Det må satses på tidlig innsats fra barnehagealder: 
o Gjennomføre systematisk observasjonsarbeid for å tidlig identifisere og adressere 

utfordringer i samspillet mellom voksne og barn 
o Innføre flere lavterskeltilbud for barn og unge som trenger ekstra oppfølging, som leksehjelp 

og mentorordninger 

o Sikre at alle elever får tilpasset opplæring tidlig for å unngå frafall i videregående skole 

 

• Inkludering av minoriteter og nyankomne: 
o Etablere flere språkopplæringstilbud som er tett koblet til arbeidslivet 

o Fremme initiativer som skaper sosiale møteplasser og styrker inkludering i lokalsamfunnene, 

som idretts- og kulturtilbud 

 

• Tiltak for å bekjempe fattigdom: 
o Styrke det økonomiske sikkerhetsnettet for familier i utsatte situasjoner 
o Sikre rimelige fritidstilbud og utvide ordningen med gratis kjernetid i barnehager 

 

• Vestfold bør være et pilotfylke for dette arbeidet 
o Med Vestfolds geografiske og demografiske sammensetting er fylket ideelt for å teste ut ny 

politikk som går på tvers av departementer 
 
 
Utenforskap og spesielt ungt utenforskap er en av flere kompliserte og sammensatte problemstillinger vi ser i 
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dag og som vil øke i årene som kommer. Derfor er det viktig at vi begynner arbeidet med å angripe disse 
problemstillingene med et nytt og bredere perspektiv - nå. 
 
Resolusjon 3a: 
Ferdigstill ytre InterCity i Vestfold 
 
Jernbanen er viktig for Vestfold, og Vestfold er viktig for jernbanen. Det er nesten like mange passasjerer på 
Vestfoldbanen som det er på Østfoldbanen og Dovrebanen til sammen. I perioden fra 2012 til 2019 tredoblet 
passasjertallet seg på Vestfoldbanen. 
 
Ser vi kun på ytre InterCity på Vestfoldbanen, så er det nesten like mange mennesker som tar toget på 
strekningen fra Stokke til Skien, som på hele Østfoldbanen og Dovrebanen hver for seg.  
I løpet av de åtte årene med Solberg-regjeringen økte budsjettet til jernbanen fra 14,4 til 32,2 milliarder 
kroner. Satsingen ga resultater. Det var 20 prosent flere passasjerer i 2019 enn det var i 2013.  
Det er fullt mulig å få flere mennesker til å velge tog fremfor bil, dersom det blir bygd nytt dobbeltsporet 
mellom Tønsberg og Larvik. 
 
Dobbeltspor på strekningen Stokke-Sandefjord er definert som avgjørende for å nå jernbanens effektmål om 
fire tog i timen. Skal det bli flere avganger må vi ha dobbeltspor mellom Stokke og Sandefjord slik at togene 
kan møte hverandre på en sikker måte uten å måtte stanse på Sem.  
 
Vi er takknemlige for at det er satt av planleggingsmidler for denne strekningen, men også de to siste 
strekningen må bygges. Det er bygd flott jernbane sør for Larvik og nord for Tønsberg. Moderne og fin. 
Mellom Tønsberg og Larvik er det skinner fra 1881 og signalanlegg fra 1950-tallet. Da jernbanen ble gjort om 
fra smalsporet til normalsporet bane, ble ikke den ene siden fundamentert ordentlig. Det gjør at godstog ikke 
kan kjøre like fort som passasjertog. 
 
Høyre mener at gode veier og en moderne jernbane er med på å gjøre norske bedrifter konkurransedyktige 
med utlandet. En god infrastruktur korter inn avstanden mellom norske bedrifter og kundene deres i Europa. 
 
Fylkesårsmøtet vedtok følgende resolusjon: 

Resolusjon 2: Vestfold som pilotfylke for en bedre oppgavefordeling mellom 
kommune og fylke 
Kommunene er de viktigste leverandørene av velferdstjenester i Norge: alt fra barnehage, skole, barnevern, 
idrett og kultur til eldreomsorg. I Norge praktiserer vi generalistkommuneprinsippet. Det vil si at alle 
kommuner, uansett størrelse, skal tilby de samme tjenestene og utføre de samme oppgavene. Bergen 
kommune med 290 000 innbyggere har de samme oppgavene som Osen kommune med sine 904 
innbyggere. 
Det er ikke bærekraftig over tid, og krever alt i dag betydelig interkommunalt samarbeid. 
 
En av våre største utfordringer i årene fremover er mangel på kompetent arbeidskraft. Da må vi få mer 
tjenesteyting ut av årsverkene i velferdssektoren for å lykkes som velferdssamfunn. Færre må administrere, 
og flere må jobbe ut mot innbyggerne. Da er det viktig å utvikle en bedre arbeids- og oppgavefordeling 
mellom de ulike forvaltningsnivåene. 
 
Vestfold Høyre støtter Høyres syn om at fylkeskommunen representerer et unødig forvaltningsnivå og over 
tid kan avvikles. I påvente av en generell omorganisering av norsk forvaltning, ønsker vi å søke om å bli et 
pilotfylke for en bedre oppgavefordeling mellom kommune- og fylkeskommune. Slik kan hele landet høste 
erfaringer for hva som kreves av organisasjon, økonomiske rammer og omfordeling av oppgaver og ansvar 
mellom forvaltningsnivåene. 
  
 



 
Vestfold Høyre Fylkesårsmøte 2025 - Protokoll 
 

 

 13 

Vestfold Høyre vil: 

• vil at Vestfold fylke og kommunene i Vestfold etablerer et pilotprosjekt der man utreder hvordan 
oppgavene kan løses i en felles struktur som er robust nok til også å overta ytterligere oppgaver fra 
staten.  

• utrede hvilke statlige oppgaver som kan overføres til en slik struktur som er nærmere innbyggerne. 
 
Fylkesstyret er gitt fullmakt til språklig revidering av resolusjonen. 

4. Stortingsvalgprogrammet 2025-29 vedtak 
Fylkesårsmøtet vedtok endringsforslag i henhold til protokollen fra s. 18: Vedtatte endringsforslag til 
Stortingsvalgprogrammet 2025-2029. 

5. Innledninger 
Innledninger lørdag: 
Videohilsen fra partileder Erna Solberg. 
Jan Tore Sanner, stortingsrepresentant «Behov for omstilling og konsekvenser for kommune og fylke». 
Jon Gunnar Pedersen, sentralstyret/programkomiteen «Innledning til programdebatten». 
 
Innledninger søndag: 
Videodebatt Generell bevæpning med Henrik Asheim og Ola Svenneby. 
Pia Wexels, kampanjesjef HH Valgkampen 2025. 
Birgitte Gulla Løken, ordfører Larvik «Innledning til debatt resolusjon 2». 

6. Eventuelle innkomne saker 
Ingen saker behandlet på Fylkesårsmøtet. 

7. Eventuelle forslag om endring i vedtekter 
Vestfold Høyres vedtekter ble første gang vedtatt på stiftelsesmøte 18. november 2023. 
Ingen endring i vedtekter behandlet på Fylkesårsmøtet. 

8. Valg  

Arbeidsutvalget og Høyres landsmøte 
Valgkomiteen for årsmøtet 2025 har bestått av: 
Petter Berg, Tønsberg, leder av komiteen. 
Jette Dyrnes, Færder 
Sven Marius Gjeruldsen Halle, Larvik 
Aleksander Leet, Holmestrand 
Tor Steinar Mathiassen, Sandefjord  
Kirsti Nilsson Søyland, Tønsberg  
Trine Aakermann, Horten 
Sarah Hauenschild, UH 
Sidsel Svennar, SH 
Vara:  
Magda Flatmo, Færder 

Fylkesårsmøtet vedtak 
Arbeidsutvalget 
2 nestleder: Natalie Hermanstad   gjenvalgt for 2 år (2027) 
Leder av kvinneforum Yllka Neziri   gjenvalgt for 2 år (2027) 
To revisorer:  
Anne Helene Ryen     gjenvalgt for 2 år (2027) 
Jan Helge Fosse      valgt for 2 år (2027) 
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Utsendinger til Høyres landsmøte 20.-23. mars 2025: 

• 9 delegerte til Høyres landsmøte  

 
Selvskrevne til HLM: 

Alf Johan Svele, fylkesleder 

Anne Strømøy, fylkesordfører 

Yllka Neziri, Kvinneforum  

Jon Gunnar Pedersen, sentralstyret 

Erlend Larsen, stortingsrepresentant 

Lene Westgaard-Halle, stortingsrepresentant 

Cathrine Gulbransen, fylkessekretær - observatør 

Valgte utsendinger til Høyres landsmøte 

Dlg Navn Kommune Vara Navn Kommune 

KF Yllka Neziri Sandefjord KF Anne Helle Skog Holmestrand 

1 Mathias W. Hanssen Tønsberg 1 Jill Eirin Undem Tønsberg 

2 Rita Kilvær Larvik 2 Henriette E. Steinsholt Sandefjord 

3 Hedda Wike Holmestrand 3 Trygve Egenes Færder 

4 Mats Flåtten UH Sandefjord 4 Pernille Løvlie Horten 

5 Natalie Hermanstad  Horten 5 Aleksander Leet Holmestrand 

6 Tom Mello Færder 6 Jan Birger Løken Larvik 

7 Birgitte Gulla Løken Larvik 7 Nicola Liv Fritzøe Tønsberg 

8 Bjørn Ole Gleditsch Sandefjord 8 Marie Offenberg Larvik 

9 Frank Pedersen Tønsberg UH Maria Wangberg Sandefjord 

 
Med unntak av kvinneforum og UH innkalles varadelegater i den rekkefølge de er valgt. 
Fylkesstyret fikk fullmakt av fylkesårsmøtet til å supplere varalisten ved behov. 

Valg av valgkomité  
Fylkesårsmøtet vedtok følgende sammensetning av valgkomiteen for 2025: 
Anders J. Steensen, Horten – leder av komiteen 
Renate S. Berge, Færder 
Tone Haugli Sørensen, Larvik 
Aleksander Leet, Holmestrand 
Erland Buøen, Sandefjord  
Marte S. Seland, Tønsberg  
Tiltrer, UH 
Tiltrer, SH 
 
Vara:  
Trine Aakermann, Horten vara 
Rune Hogsnes, Tønsberg vara 
Hanne Reitan Eikeland, Sandefjord vara 
Anne Helle Skog, Holmestrand vara 
Trygve Egenes, Færder vara 
Sven Marius Gjeruldsen-Halle, Larvik vara 
 
Varamedlemmer tiltrer ved varig fravær av medlem fra egen lokalforening. 
Fylkesstyret fikk fullmakt av fylkesårsmøtet til å supplere varalisten ved behov.  
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Delegatoversikt 
 

Delegat 
nr 

Navn Verv Lørdag Søndag 

001 Erlend Larsen Stortingsrepresentant 1 1 

002 Anne Strømøy Fylkesordfører 1 1 

003 Yllka Neziri Arbeidsutvalget leder KF 1 1 

004 Mats Flåtten Fylkestingsrepresentant 1 1 

005 Liv Margit Karto Fylkestingsrepresentant 1 1 

006 Grethe Østgård Foreningsleder 0 1 

007 Erland Buøen Årsmøtevalgt 1 1 1 

008 Trine Sti Nilsen Vara 8/delegat 2 0 1 

009 Hazel Xavier Venkatraman Årsmøtevalgt 3 1 1 

010 Frank Evensen Årsmøtevalgt 4 1 1 

011 Geir Øverland Årsmøtevalgt 5 1 1 

012 Svein Flåtten Årsmøtevalgt 6 1 1 

013 Andreas Kulm Ekenes Årsmøtevalgt 7 1 1 

014 Thomas Hesthammer Vara 17/delegat 8 0 0 

015 Viggo Holmen Årsmøtevalgt 9 1 1 

016 Victoria Olsen Årsmøtevalgt 10 1 1 

017 Per-Eivind Johansen Årsmøtevalgt 11 1 1 

018 Steinar Mathiassen Vara 12/delegat 12 1 1 

019 Trine Røed-Larsen Årsmøtevalgt 13 1 1 

020 Finn Bøe Vara 2/delegat 14 1 1 

021 Bjørn Erik Vinje Vara 6/delegat 13 1 1 

022 Øystein Helgesen Vara 13//delegat 15 1 1 

023 Ellen Schjelderup Årsmøtevalgt 17 1 1 

024 Dag Einar Kværhellen Årsmøtevalgt 18 1 1 

025 Johanne Kirsebom Fylkestingsrepresentant 1 1 

026 Petter Berg Fylkestingsrepresentant/leder vko 1 1 

027 Mathias W. Hanssen Arbeidsutvalget 1. nestleder 1 1 

028 Jill Eirin Undem Gruppeleder 1 1 

029 Lise L. Mandal Foreningsleder 1 1 

030 Nicola Liv Fritzøe Årsmøtevalgt 1 1 1 

031 Trond Sørensen Årsmøtevalgt 2 1 1 

032 Marte Seland Årsmøtevalgt 3 1 1 

033 Renate Rehn Vara 2/delegat 4 1 1 

034 Lars Sollie Årsmøtevalgt 5 1 1 

035 Pål Aas Årsmøtevalgt 6 1 1 

036 Bente Ottestad Vara 3/delegat 7 1 1 

037 Joakim B. Øian Årsmøtevalgt 8 1 1 

038 Anders S. Larsen Årsmøtevalgt 9 1 1 

039 Tove Øygarden Årsmøtevalgt 10 1 1 

040 Lena Fahre Årsmøtevalgt 11 1 1 

041 Henning Wold Årsmøtevalgt 12 1 1 
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042 Anne Line Broen Årsmøtevalgt 13 1 1 

043 Walter Brynhildsen Vara 8/delegat 14 1 1 

044 Kari-Lise Kirsebom Årsmøtevalgt 15 1 1 

045 Pernille L. Skovly Årsmøtevalgt 16 1 1 

046 Knut Holter Årsmøtevalgt 17 1 1 

047 Tom Mello Ordfører 1 1 

048 Gunstein Sundene Gruppeleder 1 1 

049 Steinar Vesterdal Foreningsleder 1 1 

050 Trygve Egenes  Årsmøtevalgt 1 1 1 

051 Gard Milton Vara 1/delegat 2 1 1 

052 Bjørnar Godt Daae Årsmøtevalgt 3 1 1 

053 Tobias Bjørndal Vara 6/delegat 4 1 1 

054 Jan Helge Fosse Årsmøtevalgt 5 1 1 

055 Anniken Rasch Årsmøtevalgt 6 1 1 

056 Elisabeth Daae Årsmøtevalgt 7 1 1 

057   Vara ?/delegat  8 0 0 

058 Øystein Kristiansen Årsmøtevalgt 9 1 1 

059   Vara ?/delegat 10 0 0 

060 Lene Westgaard-Halle Stortingsrepresentant 1 1 

061 Jan Birger Løken Fylkestingsrepresentant 1 1 

062 Mari Pran Fylkestingsrepresentant 1 1 

063 Jon Gunnar Pedersen Sentralstyret/Fylkesstyret 1 1 

064 Birgitte Gulla Løken Ordfører 1 1 

065 Per Arne Holt Foreningsleder 1 1 

066 Marie Offenberg Gruppeleder 1 1 

067 Lars Johan Røsholt Årsmøtevalgt 1 1 1 

068 Tone Haugli Sørensen Årsmøtevalgt 2 1 1 

069 Øivind Heyn Årsmøtevalgt 3 1 1 

070 Vetle Dahl Gundersen Årsmøtevalgt 4 1 1 

071 Thomas Alfheim Vara 14/delegat 5 1 1 

072 Tore Aarønæs Vara 15/delegat 6 1 1 

073 Jørgen Olsvoll Årsmøtevalgt 7 1 1 

074 Nicole Elisabeth Stia de 
Vreught 

Vara 1/delegat 8 1 1 

075 Rita Kilvær Årsmøtevalgt 9 1 1 

076   Vara ?/delegat 10 0 0 

077 Thomas Løvald Årsmøtevalgt 11 1 1 

078   Årsmøtevalgt 12 0 0 

079   Vara ?/delegat 13 0 0 

080 Lasse Berntzen Fylkestingsrepresentant 1 1 

081 Tine Ramberg Fylkestingsrepresentant 1 1 

082 Alf Johan Svele Ordfører/Arbeidsutvalget fylkesleder 
Vestfold 

0 0 

083 Hedda Wike Gruppeleder/Arbeidsutvalget 1 1 

084 Lise Løvaas Foreningsleder 1 1 
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085 Dag Fjellestad Vara 7/delegat 1 1 1 

086 Dag Jonassen Vara 2/delegat 8 1 1 

087 Torgeir Lilleberg Vara 3/delegat 2 1 1 

088 Anne Helle Skog Årsmøtevalgt 4 1 1 

089 Pål Maugesten Årsmøtevalgt 5 1 1 

090 Vidar E. Wessel Johansen Årsmøtevalgt 6 1 1 

091 Arild Brekke Vara 5/delegat 3 1 1 

092 Åse Fjellestad Vara 6/delegat 7 1 1 

093 Mona Wike Årsmøtevalgt 9 1 1 

094 Katharina H. Nygaard Fylkestingsrepresentant 1 1 

095 Stian Hauenschild Fylkestingsrepresentant 1 1 

096 Natalie Hermanstad Gruppeleder/Arbeidsutvalget 2. nestleder 1 1 

097 Hans Olav Tangen Foreningsleder 1 1 

098 Pernille Eik Lunde Løvlie Årsmøtevalgt 1 1 1 

099 Trine Aakermann Vara 3/delegat 2 1 1 

100 Kalle (Karl Jørgen) Sjøblom Årsmøtevalgt 3 1 1 

101 Merethe Romdahl Årsmøtevalgt 4 1 1 

102 Anders J. Steensen Årsmøtevalgt 5 1 1 

103 Tove R. Tangen Årsmøtevalgt 6 1 1 

104 Jan Nærsnes Vara 2/delegat 7 1 1 

105 Lars Erik Mehlen Årsmøtevalgt 8/Delegasjonsleder 1 1 

106 Stig A Nilsen VSH fylkesleder 1 1 

107 Jan Ingar Jacobsen VSH Horten 1 1 

108 Erik Holmelin VSH Færder 1 1 

109 Anne Strand VSH Holmestrand 1 1 

110 Anne Asker Støldal VSH Horten 1 1 

111 Hilde K. Mikkelsen VSH Tønsberg 1 1 

112 Trude Eia VSH Sandefjord 1 1 

113 Sidsel Holm Svennar VSH Tønsberg 1 1 

114 Magda Flatmo VSH Færder 1 1 

115 Torstein Sagen VSH Holmestrand 1 1 

116 Nils Peter Sollie VSH Larvik 1 1 

117 Sigrun Stangeby Meyer VSH Sandefjord 1 1 

118 Maria Wangberg VUH fylkesleder 1 1 

119 Emma Pedersen VUH 1. nest 1 1 

120 Mikael Tidemann VUH Sandefjord 1 1 

121 Felishia Ottem VUH Horten  1 1 

122 Leo White VUH Færder   0 1 

123     0 0 

124 Tora Skofteland  VUH Sandefjord 1 1 

125 Victoria Stenhaug  VUH Horten  1 1 

  Cathrine Gulbransen Fylkessekretær     

 
  



 
 

Voteringshefte for stortingsvalgprogrammet - Vestfold Høyres fylkesårsmøte 2025 

Nr. 
Fra 
linje 

Til 
linje 

Type forslag 
(strykning, 
endring, nytt 
punkt, 
redaksjonelt) 

Endringsforslag Forslagsstiller 
Forslag til 
redaksjonskomiteens 
innstilling 

Kapittel 1: Mer samarbeid og sterkere forsvar 

1 56   Nytt punkt 
Nytt punkt: sørge for handelsavtaler ikke bidrar til et ensidig 
avhengighetsforhold i Norges disfavør. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

2 56   Nytt punkt 
Nytt punkt: Prioritere utenrikstjenestens menneskelige og 
økonomiske ressurser til Norges strategiske interesser og 
land som er viktige allierte eller handelspartnere. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

3 56   Nytt punkt 
Nytt punkt: Begrense Norges diplomatiske engasjement i 
områder vi ikke har interesser, eller der vi ikke blir forespurt 
av våre allierte. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

4 57 58 Endringsforslag 
Tillegg: ivareta Norges posisjon som en aktiv og troverdig 
NATO-alliert, ved å styrke vårt eget forsvar i betydelig grad, 
og vår evne til å bidra i det kollektive forsvaret av NATO. 

Tønsberg Høyre Vedtatt 

5 90 91 Strykning 
Stryke hele punktet om samarbeid med Russland og utforme 
en Russland-politikk.  

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

6 119   Nytt punkt 
Nytt punkt: vurdere Norges selvpålagte restriksjoner i NATO, 
i lys av den sikkerhetspolitiske situasjonen og Finland og 
Sveriges inntreden i alliansen. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

7 146 146 Endringsforslag 
Endre punkt til "ha nulltoleranse for mobbing og seksuell 
trakassering i Forsvaret, hvor konsekvensen fører til 
dimisjon." 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

8 151 151 Nytt punkt 
Nytt punkt: Bygge kompetanse og kapasitet på spesielle 
fagområder i samarbeid med sivile utdanningsinstitusjoner for 
å sikre forsvaret tilstrekkelig beredskap i krisesituasjoner.   

Mari Pran Vedtatt 

9 152 152 Nytt punkt 
Nytt punkt: Innføre en plikttjeneste med ulike lengde, slik at 
flest mulig har en befatning med Forsvaret og landets 
beredskap. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

10 212   Nytt punkt 
Nytt punkt: Redusere bistandsnivået som ikke går til 
Ukraina. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 
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11 212   Nytt punkt 
Nytt punkt: I samarbeid med vestlige land bidra til at 
bistandsmidlene demmer opp for innflytelse fra land som 
utgjør en geopolitisk risiko. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 2: En tryggere hverdag 

12 226 227 Endringsforslag 
Endre til Det viktigste målet for et samfunn er EN TRYGG 
HVERDAG FOR ALLE INNBYGGERE.  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

13 226 230 Strykning 
Stryke Det mest grunnleggende finnes i de andre delene av 
politikken, hvor folk gis muligheter gjennom oppvekst og 
levevilkår til å ikke ønske å oppsøke en kriminell løpebane. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

14 245 246 Endringsforslag 
Endre til:  at politiet skal ha god bemanning og synlig 
tilstedeværelse  i hele landet, og nå målet om 2 politifolk i 
AKTIV POLITITJENESTE  per 1000 innbyggere 

Larvik Høyre Vedtatt 

15 255 256 Strykning Stryke hele punktet.  Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Dissens 1: Støtter dissens om generell bevæpning 

16 264 265 Endringsforslag 

Endre til VURDERE Å FLYTTE FLERE AV POLITIETS 
OPPGAVER TIL ANDRE VED Å UTVIDE ORDNINGEN MED 
KRIMINALOMSORGENS TRANSPORT AV FENGSLEDE 
(KTT)OG SE PÅ ANDRE OMRÅDER SOM KJØRESEDDEL, 
PSYKIATRIOPPDRAG MV  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

17 270 271 Endringsforslag 
endre punktet til: at uniformerte representanter, slik som 
politiet og domstolen, skal fremstå nøytrale uten bruk av 
religiøse symboler.  

Tønsberg Høyre 

Vedtatt med følgende endring: 
"at statens uniformerte 
representanter, slik som 
politiet og domstolen, skal 
fremstå nøytrale uten bruk av 
religiøse og politiske 
symboler." 
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18 277 277 Nytt punkt 
Nytt punkt: at kriminelle forhold med kjent gjerningsperson 
som hovedregel ikke skal henlegges.  

Larvik Høyre Vedtatt 

19 305 310 Redaksjonelt 
Endre til heve, øke og skjerpe brukes om hverandre. Bruk ett 
begrep. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

20 311 313 Strykning 

Stryke fjerne muligheten for prøveløslatelse for personer som 
har begått særlig integritetskrenkende kriminalitet 
mot personer og alvorlig kriminalitet mot grunnleggende 
nasjonale interesser. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

21 311 313 Endringsforslag 

endre til: personer som har begått særlig 
integritetskrenkende kriminalitet mot personer og alvorlig 
kriminalitet mot grunnleggende nasjonale interesser skal ved 
eventuell prøveløslatelse underlegges et strengt 
kontrollregime med de vilkår som kriminalomsorgen anser 
nødvendige. Ved brudd på vilkår eller ved begåelse av ny 
kriminalitet skal gjeninnsettelse skje raskt. 

Larvik Høyre Vedtatt 

22 319 319 Strykning 

Stryke at hovedlinjen i straffeutmåling skal være at 
mennesker rehabiliteres tilbake til samfunnet, men utvide 
strafferammen for grove forbrytelser, som i dag har 
strafferamme på 30 år, til 50 år. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

23 320 321 Strykning Stryke hele punktet.  Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

24 343 344 Strykning 
Stryke endre organiseringen av kriminalomsorgen slik at vi 
får færre administrative nivåer og et likere soningstilbud over 
hele landet. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

25 372 373 Tillegg 

Endre punktet: Sikre at utenlandske statsborgere som reiser 
til Norge for å drive kriminell virksomhet utvises, og utrede 
tap av statsborgerskap som en del av straff for kriminelle 
med sterkere tilknytning til andre land. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

26 396 396 Nytt punkt 
Nytt punkt: at kriminell lavalder i Norge senkes til 13 år ved 
grov kriminalitet 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

27 423 424 Endringsforslag 
Endre punktet til: endre av vilkårene for bruk av livslangt 
kontaktforbud, slik at terskelen senkes og hensynet til ofre i 
større grad vektlegges. 

Tønsberg Høyre Vedtatt 

28 425 427 Endringsforslag 

Endre punktet til: at personer dømt for mishandling i nære 
relasjoner og andre alvorlige voldshandlinger som hovedregel 
skal ilegges livslangt kontaktforbud mot voldsoffer og 
relevante pårørende. 

Tønsberg Høyre Vedtatt 

Kapittel 3: Forberedt når krisen kommer 
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29 
523   Nytt punkt 

at frivillige beredskapsorganisasjoner skal slippe å betale for 
nødnett Sandefjord Høyre Vedtatt 

30 

523   Nytt punkt 

At politiet, som del av landets Totalforsvar, må ha styrket 
oppmerksomhet rundt avpatruljering av kritisk infrastruktur, 
industri, grenseoverganger og andre viktige områder. Sandefjord Høyre 

Vedtatt med følgende 
formulering: "At politiet, som 
del av landets Totalforsvar, 
må ha styrket tilsyn av kritisk 
infrastruktur, industri, 
grenseoverganger og andre 
viktige områder. 

Kapittel 4: Et kunnskapssamfunn som gir muligheter for alle 

31 542   Nytt punkt 
Nytt punkt: Innføre flere alternative utdannings- og 
opplæringsløp for ungdom som sliter i tradisjonell skolegang, 
inkludert styrking av praktiske fag og yrkesutdanninger. 

Horten Høyre Ikke vedtatt 

32 563 564 Strykning Stryke hele punktet Larvik Høyre Ikke vedtatt 

33 579 579 Nytt punkt 
nytt punkt: bedre arbeidsvilkårene for ansatte i barnehagene 
slik at de ønsker å stå i jobben over tid.  

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

34 579 579 Nytt punkt 
nytt punkt: jobbe for å øke grunnbemanningen i 
barnehagene. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

35 
648   Endringsforslag Punktum etter "ungdomsskolen", slette resten av punktet Sandefjord Høyre Vedtatt 

36 653 654 Endringsforslag 
Endre punktet: Styrke elevenes kunnskaper i realfagene, 
blant annet ved å styrke vitensentrene og øke antallet 
naturfagstimer med en time i uka på ungdomsskolen.   

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

37 655 656 Endringsforslag 
Endre punktet: Ta i bruk nivådeling på ungdomsskolen slik at 
elevene møter faglige utfordringer som gjenspeiler deres 
faglige nivå.  

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 
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38 657 657 Endringsforslag 
Endre punktet: Beholde eksamen og karakterer i 
ungdomsskolen, og pålegge lærere å gi karakterer ved 
vurderinger dersom elevene ber om det. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

39 660 660 Nytt punkt 
Nytt punkt: Kutte ned antall år i grunnskolen fra 10 til 9 år, og 
åpne for frivillig 10. skoleår for elever som har behov for det. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

40 660   Nytt punkt Nytt punkt: styrke skolenes arbeid med foreldreveiledning Tønsberg Høyre Vedtatt 

41 660   Nytt punkt 
Nytt punkt: innføre hjemmebesøk hos foresatte som ikke 
møter opp på foreldremøter eller utviklingssamtaler  

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

42 661   Nytt punkt 

nytt punkt: lovfeste laget rundt eleven med flere 
yrkesgrupper som for eksempel miljøterapauter, sosiallærere, 
og andre relevante faggrupper for å møte elever med store 
reguleringsvansker.  

Tønsberg Høyre 

Vedtatt med følgende 
formulering: "styrke laget 
rundt eleven og lærerne med 
flere yrkesgrupper inn i 
skolen" 

43 661   Nytt punkt 

nytt punkt: legge til rette for å teste ut mer lek i 
førsteklasse som følge av evalueringene av seksårsreformen. 
Når prosjekter gjennomføres skal det være med påfølgende 
obligatorisk kartlegging av elevenes læring. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

44 672 673 Endringsforslag Endre punktet: Ha fritt skolevalg i hele landet. Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

45 683 684 Strykning Stryke siste leddsetning Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

46 

687 688 Nytt punkt 

utforme politikk på tvers av departementer og komiteer for å 
utarbeide tverrfaglig politikk, planer og strategier som fanger 
opp flere unge som står i fare for å falle utenfor  Horten Høyre Ikke vedtatt 

47 

689 691 Nytt punkt 

øke samhandling mellom stat, fylkeskommune og kommune. 
Nav, skoler og næringsliv må samarbeide for å skape flere 
jobbmuligheter for unge som faller utenfor Horten Høyre Ikke vedtatt 

48 692 693 Endringsforslag 
Endre punktet: Innføre en semestermodell i videregående 
skole, etter modell fra høyere utdanning. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 
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49 700 700 Nytt punkt 
Nytt kulepunkt: Innføre fritt nivåvalg i videregående skole 
etter modell fra IB, der elevene kan velge standardnivå eller 
høyere nivå i fellesfagene. 

Vestfold Unge Høyre 

Vedtatt med følgende 
formulering: "innføre fritt 
nivåvalg i fellesfagene i 
videregående skole, der 
elevene kan velge 
standardnivå eller høyere 
nivå." 

50 764   Nytt punkt 
Nytt punkt: sørge for at lærere har tilstrekkelig med autoritet 
og verktøy til å opprettholde ro og orden i klasserommet. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

51 802 802 Nytt punkt 
Nytt punkt: Sørge for at lærerens rolle i klasserommet 
primært omhandler undervisning og klasseledelse. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

52 803 803 
Redaksjonelt/ 
tillegg 

Tillegg: Studentene skal møte forskningsbaserte 
studietilbud av høy kvalitet, høye ambisjoner, godt 
læringsmiljø og med tydelige forvetninger.  

Mari Pran Vedtatt 

53 812 813 Redaksjonelt 
Tillegg: I større grad tilpasse antall studieplasser og 
studieprogram i høyere utdanning til arbeidslivets fremtidige 
behov 

Mari Pran Ikke vedtatt 

54 814 814 Endring 
Endring: Vurdere kravene for å oppnå og opprettholde 
universitetsstatus   

Mari Pran 

Vedtatt med følgende 
formulering: øke kravene for å 
oppnå og opprettholde 
universitetsstatus 

55 817 817 Redaksjonelt 
Redaksjonelt: Åpne for at universiteter og høgskoler kan 
sette egne inntakskrav utover karakterer  

Mari Pran Ikke vedtatt 
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56 842 843 Tillegg i punkt 

Tillegg i punkt: Styrke innovasjon og entreprenørskap i 
høyere utdanning, med mål om blant annet å øke studetenes 
deltagelse i forsknings- og innovasjonprosjekter, bidra til økt 
kommersialisering og flere bedriftsetableringer. 

Mari Pran Ikke vedtatt 

57 844 845 Endring 
Endring: Bidra til å øke digitaliseringen av norske 
universiteter og høgskoler 

Mari Pran Ikke vedtatt 

58 844   Strykning 
(første delsetning) at universiteter og høyskoler skal være 
heldigitaliserte 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

59 844   Strykning Stryk hele punktet Redaksjonskomiteen Vedtatt 

60 

847   Nytt punkt 
Innføre ekstra stipend eller lån i lånekassen til realfagsstudier 
Norge trenger. Sandefjord Høyre 

Vedtatt med følgende endring: 
"innføre et ekstra 
tilleggsstipend eller lån i 
Lånekassen for studenter til 
realfagsstudier." 

61 848 848 Nytt punkt 

nytt punkt: endre universitets- og høgskoleloven slik at 
utdanningsinstitusjonene selv får muligheten til å bestemme 
egen organisering, og om de vil opprette eller legge ned 
studiesteder, og at det ikke skal være opp til Kongen i 
Statsråd.  

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

62 906 906 Nytt punkt 
Nytt punkt: Etablere gode overgangsordninger fra fagskole 
til universitet og høgskole 

Mari Pran Vedtatt 

63 916 917 Endringsforslag 
endre punktet til: øke studiestøtten til 1,5 G, og øke 
inntektsgrensen for stipend- og låneordningen. 

Tønsberg Høyre Vedtatt 

64 943 944 Redaksjonelt  
Redaksjonelt: stimulere til at det opprettes flere fleksible 
utdanningstilbud i tråd med arbeidslivets behov. 

Mari Pran Ikke vedtatt 

65 953 954 Stryke 
Stryke: "Høyre vil:" - samarbeide med universiteter og 
utdanningsinstitusjoner for å utvikle gode moduler tilpasset 
behovet i arbeidslivet 

Mari Pran Ikke vedtatt 
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Kapittel 5: Trygg økonomisk styring 

66 982 982 Tillegg Legge til etter etiske rammer: og moderat risiko.  Sandefjord Høyre Vedtatt 

67 999 1001 Endringsforslag 
Endre punktet: At uttaket fra Statens pensjonsfond utland i 
hovedsak skal brukes til formål som øker vekstevnen i 
økonomien, og utrede skjerpelser av handlingsregelen. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

68 1002 1003 Endringsforslag 
Endre punktet: Endre det etiske rammeverket for Statens 
pensjonsfond utland, slik at selskaper i forsvarsindustrien 
som er viktige for norsk og alliert sikkerhet ikke ekskluderes. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

69 1035 1037 Endringsforslag endre punktet til: fjerne formueskatten. 
Tønsberg Høyre, 
Vestfold Unge Høyre 

Ikke vedtatt 

70 

1048 1048 Endringsforslag 

opprettholde tax-free-ordningen, gjeninnføre veksling mellom 
tobakk og alkohol, samt gjeninnføre tobakkskvoten for alle 
passasjerer, slik den var før Støre-regjeringen ga 
begrensninger Sandefjord Høyre Vedtatt 

71 1049 1050 Endringsforslag 
Endre til: beholde hovedprinsippet om at skatt av gevinst på 
på investeringer betales ved realisasjon. Utflyttere skal betale 
skatt av 

Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

72 1050   Nytt punkt Fjerne flypassasjeravgiften Sandefjord Høyre Vedtatt 

73 

1050   Nytt punkt 

endre fra "Beltemotorsykkel" til "motorvogn" i Forskrift om 
engangsavgift for motorvogner §4-3 slik at humanitære 
institusjoner, som for eksempel Røde Kors, slipper å betale 
engangsavgift for motorvogner. Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

74 1051 1051 Nytt punkt 
Nytt punkt: Gjennomføre en helhetlig skattereform som i 
større grad favoriserer arbeid og investeringer i norske 
arbeidsplasser foran eiendom. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 6: Verdiskapende næringsliv 

75 1086 1089 Endringsforslag 
Etablere dynamiske prosesser for systematisk forenkling og  
avbyråkratisering 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

76 1087 1087 Redaksjonelt 
ta inn: gjennomgå lover og regler med formål å minimere 
byråkratiet for næringslivet.  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

77 1088 1089 Strykning Ta ut: og å utvide Regelrådets mandat osv.  Larvik Høyre Ikke vedtatt 

78 1092 1094 Endringsforslag "Digital" foran innsynsportal Larvik Høyre Ikke vedtatt 

79 1095 1096 Endringsforslag 
Endre punktet: Gjennomgå og modernisere 
alkoholreklameforbudet. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 
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80 1108 1109 Redaksjonelt 
Flytt på ordstillingen og stryk «se på»: «Styrke 
kapitaltilgangen til  
næringslivet i skaleringsfasen». 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

81 1110 1111 Strykning Stryke punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

82 1112 1113 Redaksjonelt Forklare "klyngeprogram" Larvik Høyre Ikke vedtatt 

83 1117 1117 Redaksjonelt 
Bør ta inn noe om å øke samarbeidet mellom 
universiteter/høyskoler og med næringslivet.  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

84 1117   Nytt punkt 
«Styrke mindre bedrifters muligheter på hjemmemarkedet, da 
dette er som regel en forutsetning for å lykkes på 
eksportmarkedet.  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

85 1117   Nytt punkt 
nytt punkt: diffrensiert arbeidsgiveravgift etter størrelse på 
bedriften 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

86 1117 1117 Nytt punkt 

Nytt pkt: Arbeide for justering av sanksjonsnivå mot 
næringslivet ved mindre alvorlige regelbrudd, slik at 
straffutmåling står i et rimelig forhold til overtredelsen og ikke 
unødvendig virker hemmende på verdiskaping og 
arbeidsplasser. 

Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

87 1132 1133 Strykning Stryke punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

88 1150   Endringsforslag 
endre til: sikre en bærekraftig utvikling av 
datasenternæringen i Norge 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

89 1196   Nytt punkt 
nytt punkt: at det skal forskes på thorium med tanke på 
fremtidig energiproduksjon 

Tønsberg Høyre 
Vedtatt, men flyttes til linje 
1411 

90 1242 1244 Strykning Stryke punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 7: Veien til lavutslippssamfunnet 

91 1332 1332 Strykning Stryk "lokal aksept" Larvik Høyre Ikke vedtatt 

92 1356   Nytt punkt 

Nytt punkt: ARBEIDE FOR AT DET SKAL 
GJENNOMFØRES EN UTREDNING AV HVORDAN DET 
NORSKE INNENLANDSMARKEDET FOR 
NORSKPRODUSERT STRØM PÅ SIKT KAN FRIKOBLES 
FRA DE NEGATIVE ASPEKTER VED DE EUROPEISKE 
PRISINGSMEKANISMENE, SLIK AT NORSKE 
FORBRUKERE KAN FÅ STABILE OG LAVE PRISER PÅ 
STRØM SOM PRODUSERES OG KONSUMERES I NORGE 

Tore Aarønæs Ikke vedtatt 
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93 1389 1391 Endringsforslag 
Endre punktet: Legge til rette for utbygging av kjernekraft i 
Norge, dersom private selskaper selv vil finansiere 
utbyggingen. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

94 1411   Nytt punkt 
Støtte nasjonal teknologiutvikling for å kunne produsere 
skånsom ny kraft som ivaretar både miljø- og mangfolds-
hensyn». 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

95 1411   Nytt punkt 

nytt punkt: gjøre det lettere å opprette nærvindsturbiner 
(under 15m høyde) for egenprodusert kraft, gjennom en egen 
meldepliktsordning  for nærvindsturbiner, på linje med dagens 
ordning for solcelleanlegg. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

96 1428 1429 Endringsforslag 

Endre punktet: Fortsette opptrappingen av CO2-avgiftene, 
men sørge for at statens inntekter fra klimaavgifter skal 
komme folk og bedrifter til gode gjennom lavere skatter og 
avgifter for øvrig. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

97 1457 1457 Strykning Stryke punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

98 1490 1492 Endringsforslag 
tillegg: , og vurdere momsfritak på tjenester knyttet til 
gjenbruk. 

Tønsberg Høyre Vedtatt 

99 1519 1519 Nytt punkt 
Nytt punkt: Styrke satsingen på industrielle symbioser og 
sirkulære prosesser knyttet til større virksomheter 

Mari Pran Ikke vedtatt 

100 1590 1592 Endringsforslag 
Tillegg: Etter "Oslofjord", gjennom et økonomisk samarbeid 
mellom staten, fylkeskommunene og kommunene i hele 
nedslagsfeltet, og stille strengere krav til… 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

101 1590 1592 Tillegg 
Dette gjøres gjennom et økonomisk samarbeid mellom 
staten, fylkeskommunene og kommunene  

Redaksjonskomiteen Vedtatt 

102 1601 1601 Nytt punkt 
nytt punkt: opprette statlige finansieringsmodeller for å, i 
fellesskap, redde Oslofjorden før det er for seint 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

103 1601 1601 Nytt punkt nytt punkt: innføre momsfritak på vann- og avløp Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 8: Pasientens helsetjeneste 
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104 1644 1644 Endringsforslag 
Endre punktet: Åpne for at snus uten tobakk og e-sigaretter 
med smakstilsetning kan selges i Norge. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

105 1649 1649 Nytt punkt 
nytt punkt: utrede spørsmålet om innføring av selvbestemt 
dødshjelp 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

106 1649 1649 Nytt punkt 
Tillegspunkt: Gi legene mulighet til å skrive ut "grønn resept" 
med støtte til livsstilstiltak 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

107 1649   Nytt punkt 
Tilleggspunkt : Bruk husbanken som verktøy for  
ombygging opg nybygging av omsorgsboliger. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

108 1768   Nytt punkt 
Nytt punkt: Etablere flere lavterskel-tilbud for psykisk helse 
tilpasset unge, med fokus på forebygging og støtte i 
overgangen til voksenlivet. 

Horten Høyre Ikke vedtatt 

109 1863   Nytt punkt nytt punkt: satse på forskning innenfor kvinnehelse. Tønsberg Høyre Vedtatt 

110 1863   Endringsforslag 
Fjerne "vurdere å". Ny tekst: Utvide mammografiprogrammet i 
tråd med faglige anbefalinger.  

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

111 1863 1863 Nytt punkt 
informere mer om kvinnehelse i skolen, eksempelvis i 
seksualundervisningen 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 10: Et inkluderende arbeidsliv 

112 2012 2012 Nytt punkt 
Nytt punkt: Sørge for at AFP-ordningen forbeholdes dem som 
ordningen opprinnelig var ment å treffe. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

113 2024   Nytt punkt 
Nytt punkt: Innføre en moderat avkorting av sykepengene ved 
langtidssykefravær, med unntak for planlagte operasjoner. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

114 2046 2046 Nytt punkt 

nytt punkt: gjennomgå sykelønnsordningen i samarbeid med 
partene i arbeidslivet, slik at det innarbeides økonomiske 
insentiver for at arbeidsgivere skal i større grad delta i 
oppfølgingen i samarbeid med NAV.  

Tønsberg Høyre 

Vedtatt med følgende endring: 
"utrede og vurdere eventuelle 
endringer i 
sykelønnsordningen i 
samarbeid med partene i 
arbeidslivet" 

Kapittel 11: Samferdsel som binder landet sammen 
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115 2228 2229 Endringsforslag 
Tillegg: fullføre utbyggingen av indre og ytre intercity, med 
hovedfokus på Vestkorridoren og Vestfoldbanen. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

116 
2233   Nytt punkt 

at ytre InterCity skal ferdigstilles fra Oslo til Halden, Skien, 
Lillehammer og Hønefoss Sandefjord Høyre Vedtatt 

117 
2273   Nytt punkt 

at omkostningene ved politiets bemanning av entry/exit på 
lufthavnene skal finansieres av staten Sandefjord Høyre Vedtatt 

118 
2273   Nytt punkt 

søke å etablere en permanent løsning for småflyaktiviteten i 
Oslo-området Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

119 
2273   Nytt punkt 

bidra til at de nasjonale kulturhistoriske verdiene på Kjeller 
flyplass blir ivaretatt Erlend Larsen Ikke vedtatt 

120 
2274   Nytt punkt 

at ekstraomkostninger lufthavner får til utdanning av flygere, 
skal dekkes av staten for å sikre norsk flygerutdanning og 
unngå for høye studiekostnader Sandefjord Høyre Vedtatt 

121 2287   Nytt punkt 
Nytt punkt: Reversere Støre-regjeringens innstramminger i 
drosjeregelverket og liberalisere regelverket ytterligere for å 
åpne for flere aktører og innovative løsninger. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 12: Sterkere familier og trygg oppvekst 

122 2316   Nytt punkt 
Nytt punkt: Tilby tidlig innsats for barn og unge som står i fare 
for å falle utenfor fellesskapet, gjennom samarbeid mellom 
skole, helsevesen og barnevern. 

Horten Høyre Vedtatt 

Dissens 2 - falt 

Dissens 3 - vedtatt 

123 2355 2355 Nytt punkt Nytt punkt: Tillate altruistisk surrogati i Norge. Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

124 2432 2432 Nytt punkt 
Nytt punkt: Motarbeide alle former for kjønnskvotering eller 
særbehandling av det ene kjønnet over det andre. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 13: På lag med forbrukeren 

125 2451 2451 Strykning Strykes Larvik Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 14: Kultur som beriker 

126 2472   Strykning Stryke hele punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

127 2575   Nytt punkt 
Nytt punkt: Jobbe for bedre reguleringer og eventuelle forbud 
mot digital infrastruktur som eies av selskaper med tilknytning 
til autoritære regimer. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

Dissens 4 - ikke vedtatt 
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128 2599 2600 Strykning Stryke hele punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

129 2602 2602 Nytt punkt 
Nytt punkt: Stenge tros- og livssynssamfunn som ikke 
overholder åpenhet om egen finansiering og økonomi, og 
som tilrettelegger for radikalisering og ekstremisme. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 15: Idrett, frivillighet og friluftsliv 

Dissens 5 - ikke vedtatt 

Kapittel 16: Innvandring og integrering 

130 2704 2705 Endringsforslag 
Endre punktet: Ikke ta imot kvoteflyktninger så lenge Norge 
har et integreringsetterslep. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

131 2715   Strykning stryke "som hovedregel" Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

132 2720 2721 Endringsforslag 
Endre punktet: Innføre et system hvor Norge gir beskyttelse 
til personer med beskyttelsesbehov ved å betale for 
omplassering til andre trygge land nærmere hjemlandet.  

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

133 2731 2731 Nytt punkt 
Nytt punkt:  Søke samarbeid med andre europeiske land, for 
å samkjøre utformingen av en ny innvandringspolitikk som 
ikke bidrar til store folkevandringer. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

134 2742   Nytt punkt 
Nytt punkt: arbeide for at man må ha idémessig og kulturell 
tilhørighet til Norge, for å oppnå statsborgerskap. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 17: En effektiv og brukerorientert offentlig sektor 

135 2882 2882 Nytt punkt 
Nytt punkt: Kraftig redusere mengden og omfanget av statlige 
subsidier, og ha som hovedregel at subsidier skal være 
midlertidige. 

Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 18: Levende lokalsamfunn i hele landet 

136 2927 2928 Endringsforslag 

Endre teksten til: Det viktigste for Høyre er at kommuner og 
fylkeskommuner gjennom inntekstssystemet skal få 
likeverdige muligheter til å gi sine innbyggere et velferdstilbud 
av høy kvalitet.  

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

137 2941   Nytt punkt 
Nytt punkt på linje 2941: at kommuner og fylkeskommuner 
gjennom inntektssystemet får likeverdige muligheter til å gi 
sine innbyggere et velferdstilbud av høy kvalitet 

Larvik Høyre Vedtatt 

138 2961   Strykning Stryke hele punktet Vestfold Unge Høyre Ikke vedtatt 



 
Vestfold Høyre Fylkesårsmøte 2025 - Protokoll 
 

 

 13 

139 2980   Nytt punkt 

Nytt punkt: endre forvaltningsloven, og gi kommunen 
hjemmel til å vurdere saksbehandlingskostnad ved 
klagesaker, og ved gjennomslag hos Statsforvalteren og 
kommunen vil kostnaden reverseres og tilbakebetales. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

140 2980   Nytt punkt 
at norske kommuner gjennom inntektssystemet skal få 
likeverdige muligheter til å yte sine innbyggere gode 
tjenester.  

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

141 2980   Nytt punkt at skatteutjevningsordningen må omfatte alle typer inntekter. Larvik Høyre Vedtatt 

142 2980   Nytt punkt 
at effektiviseringstiltak i form av kommunesammenslåinger og 
ressurssparende samarbeid skal premieres. 

Larvik Høyre Vedtatt 

143 2980   Nytt punkt 
at alle kommuner må være store nok til å kunne innfri 
kravene til en generalistkommune. 

Larvik Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 19: Bolig og utbygging 

144 3054 3056 Endringsforslag 

Endre til: Arbeide for ytterligere forenkling og effektivisering 
av plan-og bygningslov, teknisk forskrift (TEK) og tilhørende 
regelverk for å redusere byggekostnader og derved bidra til 
økt boligbygging og få flere inn i boligmarkedet. 

Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

145 3068 3069 Endringsforslag 
Endre til: vurdere generelle regelverksendringer for 
boliglånsbehandling slik at lånsøkere alltid blir veiledet om 
årsaker hvis lånesøknader blir avslått 

Sandefjord Høyre Ikke vedtatt 

146 3079   Nytt punkt 
Nytt punkt: Endring i Plan- og bygningsloven for å gi 
kommuner muligheter til å gi høyere bøter i ulovlighetssaker 
der gevinsten ved ulovligheten er betydelig. 

Tønsberg Høyre Ikke vedtatt 

Kapittel 20: Valg og demokrati 

Dissens 6 vedtatt 

Dissens 7 vedtatt 

147 3116 3116 Nytt punkt 
Nytt punkt: Verne om det konstitusjonelle monarkiet som 
styringsform. 

Vestfold Unge Høyre Vedtatt 

 
Tønsberg 19. januar 2025 
 
 
Erland Buøen, Sandefjord Høyre         Lise Løvaas, Holmestrand Høyre 


